DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEER INSTRUCTION E ENSINO
DE LÍNGUA INGLESA NA PERCEPÇÃO DOS ALUNOS de autoria de FABIO MARQUES
DE OLIVEIRA NETO, VANESKA CALDAS, WALESKA BARROSO DOS SANTOS KRAMER
MARQUES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95589

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95589